UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VP-TH          Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2021

V/v báo cáo kết quả thực

hiện dự án Khắc phục khẩn

cấp hậu quả thiên tai tại

một số tỉnh miền Trung

 - tỉnh Quảng Ngãi

              Kính gửi: Ban Quản lý DA ĐTXD các công trình

 Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Ngày 09/01/2021, UBND tỉnh ban hành Công văn số 119/UBND-TH

yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh khẩn trương hoàn thành tiến độ thực hiện dự án Khắc

phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung - tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh báo cáo kết quả thực hiện các nội dung theo ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản nêu trên; gửi Văn phòng UBND tỉnh trước

ngày 03/3/2021 để tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP(PT), NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, THntp75.

Lê Quốc Đạt

		2021-02-26T11:09:02+0700

		2021-02-26T11:11:52+0700

		2021-02-26T11:11:52+0700

		2021-02-26T11:11:52+0700